
411 A RA Šroubovák s adaptérem pro příčnou rukojeť s funkcí ráčny, 1/4", 1/4" x
45 mm
Řada 400 s příčnou T rukojetí

   

Čárový kód: 4013288222817 Rozměr: 110x100x23 mm

Díl č.: 05023460001 Hmotnost: 108 g

Výrobek č.: 411 A RA Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Integrovaná ráčna s jemným ozubením zajišťuje rychlou a bezpečnou práci

Přepínací páčka pro pohodlnou změnu směru chodu doprava a doleva

Pohodlná práce díky ráčnovému mechanismu zcela zabudovanému v rukojeti

Ergonomická dvoukomponentní rukojeť s prohlubněmi pro prsty a příjemným povrchem zajišťuje přenos velmi vysokých sil a

neunavující práci

Rychloběžné pouzdro pro velmi rychlou práci

Upnutí hlavice 1/4" s bezpečnou zajišťovací kuličkou

 

Integrovaná ráčna s jemným ozubením (80 zubů/zpětný úhel 4,5°) zjednodušuje a urychluje šroubování bez nepohodlného opětovného

nasazování. Ráčnový mechanismus, který je zcela zapuštěn do rukojeti, zajišťuje velmi pohodlnou a praktickou práci. S přepínací páčkou

pro pohodlnou změnu směru chodu doprava a doleva při ovládání jednou rukou. Ergonomický tvar rukojeti dobře padne do dlaně, prsty

spočívají v lehce zaoblených prohlubních rukojeti. Celá ruka je v kontaktu s rukojetí, nedochází ke ztrátám třením mezi rukou a rukojetí.

Upnutí hlavice 1/4" s bezpečným zajištěním.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_400_t-handle_411_a_ra.html

Wera - 411 A RA
05023460001 - 4013288222817

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.12.2024 - 1 / 2



411 A RA Šroubovák s adaptérem pro příčnou rukojeť s funkcí ráčny, 1/4", 1/4" x
45 mm
Řada 400 s příčnou T rukojetí

S funkcí ráčny Ráčnový mechanismus v
rukojeti

Přepínání doprava a doleva

Příčná rukojeť 411 A RA je vhodná

pro nástrčné hlavice ¼". Nástrčné

hlavice jsou zajištěny kuličkou.

Integrovaná ráčna s jemným

ozubením (80 zubů) a zpětným

úhlem 4,5° zjednodušuje a

urychluje šroubování bez

nepohodlného opětovného

nasazování.

Ráčnový mechanismus šroubováku

s adaptérem pro příčnou rukojeť

411 A RA je zcela zapuštěn do

rukojeti. Kompaktní tvar nástroje

usnadňuje pohodlnou práci.

Směr lze pohodlně měnit pomocí

přepínací páky.

Ergonomická dvoukomponentní
příčná rukojeť

Rychloběžné pouzdro S profilem vnějšího čtyřhranu
1/4"

Ergonomicky tvarovaná

dvoukomponentní příčná rukojeť s

prohlubněmi pro prsty a příjemným

povrchem zajišťuje přenos velmi

vysokých sil a neunavující práci.

Rychloběžné pouzdro umožňuje

bezpečné vedení nástroje během

šroubování a zvyšuje pracovní

rychlost.

Příčná rukojeť 411 A RA je vhodná

pro nástrčné hlavice ¼". Nástrčné

hlavice jsou zajištěny kuličkou.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm mm mm inch

05023460001 1/4" 45 44 99 1 25/32"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_400_t-handle_411_a_ra.html

Wera - 411 A RA
05023460001 - 4013288222817

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.12.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

